AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 069/2017

3º SESSÃO

Apuração das Notas Finais

 A Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem
possa interessar que após a realização da 3ª Sessão Pública no dia 08/02/2018
às 10:00 Horas destinada a abertura do Invólucro nº 04 – PROPOSTA DE
PREÇO,  para apuração das médias ponderadas entre as Propostas Técnicas e
Propostas de Preços (propostas comerciais) nos termos do item 7 ao 7.2.3,
subitens, incisos e alíneas combinados com o item 9 ao item 9.9.5 subitens,
incisos e alíneas do edital e seus anexos, constatou a seguinte classificação
geral neste quesito:

Em 1º lugar: Empresa RFL SILVA PUBLICIDADE EPP:

• Obteve a média ponderada entre a Proposta Técnica e a Proposta
Comercial que resultou na PF (pontuação final) de 94,80 (noventa e
quatro inteiros e oitenta centésimos) pontos.

Depois de decorrido os prazos legais serão programados a data e hora para
realização da 4ª Sessão Pública para abertura dos Invólucros nº 5 –
Habilitação a ser publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE.

Comissão Permanente de Licitações
Tel.: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 08 de fevereiro de 2018.

   SALVADOR JOSÉ MARTINS FILHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE